Estado do Pará

GOVERNO MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ

RUA GONÇALVES DIAS Nº 400 - CENTRO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2023-054 PMRP

Devido a correção no quantitativo do item 03 óleo diesel comum no Portal de Compras

Públicas, o pregoeiro no uso de suas atribuições, ADIA a ABERTURA do certame que

aconteceria dia 15/12/2023, para: 29/12/2023 às 09:00 horas (horário de Brasília-DF).

Alberto Abreu Araujo

Pregoeiro

		2023-12-14T14:05:47-0300
	ALBERTO ABREU ARAUJO:39422259215